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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Linz, 18.3.2018

Wettkampf 30 Männer, 50m Duo-Flossen offene Klasse
18.03.2018 - 16:40 Protokoll

Rang Jg. Zeit

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse A

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 22.55 50.00
2. PART, Michael 73 1. Linzer TC 23.50 46.00
3. STARSICH, Jakub 87 TC Wassermann Wels 23.96 42.00
4. MITTERHUBER, Peter 86 TC Wassermann Wels 25.81 36.00
5. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 29.15 39.00
6. STEINER, Gerhard 70 TC Wassermann Wels 32.36 18.00
7. SUN, Mike 06 Abyss Divers 38.38 42.00
8. WEINZIERL, Christoph 08 Abyss Divers 42.15 36.00
9. STEINER, Theo 10 1. Linzer TC 55.64 27.00

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse C

1. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 29.15 39.00

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse D

1. SUN, Mike 06 Abyss Divers 38.38 42.00

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse E

1. WEINZIERL, Christoph 08 Abyss Divers 42.15 36.00

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse F

1. STEINER, Theo 10 1. Linzer TC 55.64 27.00

TSVÖ Cup Altersklasse A

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 22.55 50.00
2. PART, Michael 73 1. Linzer TC 23.50 46.00
3. STARSICH, Jakub 87 TC Wassermann Wels 23.96 42.00
4. JUST, David 03 Dolphins 24.83 50.00
5. MITTERHUBER, Peter 86 TC Wassermann Wels 25.81 36.00
6. PANTELIS, Vlasios 04 Dolphins 27.12 46.00
7. EGGER, Lukas 03 TC Happy Bubbles 27.13 42.00
8. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 29.15 39.00
9. HOLLE, Sebastian 07 SpeedFish 31.78 50.00

10. ZDRAHAL, Clemens 04 ASB Österreich 31.80 36.00
11. SYLEJMANI, Leard 06 SpeedFish 32.25 50.00
12. STEINER, Gerhard 70 TC Wassermann Wels 32.36 18.00
13. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Dolphins 32.80 46.00
14. PESEL, Lasar 08 Dolphins 34.23 42.00
15. GIMESI, Samu 09 SpeedFish 35.40 50.00
16. HÖDL, Paul 06 Dolphins 35.53 46.00
17. SALOMON, Leon 09 SpeedFish 35.81 46.00
18. FALLY, Oskar 09 Dolphins 37.73 42.00
19. SUN, Mike 06 Abyss Divers 38.38 42.00
20. MAURD, Mackenzie 06 SpeedFish 38.90 39.00
21. HÖDL, Philipp 09 Dolphins 38.93 39.00
22. RANKOVIC, Milos 10 SpeedFish 39.68 36.00
23. BERZA, Samuel 08 SpeedFish 40.53 39.00
24. FARCHER, Julian 10 SpeedFish 41.60 33.00
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Linz, 18.3.2018

Wettkampf 30, Männer, 50m Duo-Flossen, TSVÖ Cup Altersklasse A

Rang Jg. Zeit

25. IFKOVITS, Arno 09 Dolphins 42.08 30.00
26. WEINZIERL, Christoph 08 Abyss Divers 42.15 36.00
27. STEINER, Theo 10 1. Linzer TC 55.64 27.00

TSVÖ Cup Altersklasse C

1. JUST, David 03 Dolphins 24.83 50.00
2. PANTELIS, Vlasios 04 Dolphins 27.12 46.00
3. EGGER, Lukas 03 TC Happy Bubbles 27.13 42.00
4. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 29.15 39.00
5. ZDRAHAL, Clemens 04 ASB Österreich 31.80 36.00

TSVÖ Cup Altersklasse D

1. SYLEJMANI, Leard 06 SpeedFish 32.25 50.00
2. HÖDL, Paul 06 Dolphins 35.53 46.00
3. SUN, Mike 06 Abyss Divers 38.38 42.00
4. MAURD, Mackenzie 06 SpeedFish 38.90 39.00

TSVÖ Cup Altersklasse E

1. HOLLE, Sebastian 07 SpeedFish 31.78 50.00
2. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Dolphins 32.80 46.00
3. PESEL, Lasar 08 Dolphins 34.23 42.00
4. BERZA, Samuel 08 SpeedFish 40.53 39.00
5. WEINZIERL, Christoph 08 Abyss Divers 42.15 36.00

TSVÖ Cup Altersklasse F

1. GIMESI, Samu 09 SpeedFish 35.40 50.00
2. SALOMON, Leon 09 SpeedFish 35.81 46.00
3. FALLY, Oskar 09 Dolphins 37.73 42.00
4. HÖDL, Philipp 09 Dolphins 38.93 39.00
5. RANKOVIC, Milos 10 SpeedFish 39.68 36.00
6. FARCHER, Julian 10 SpeedFish 41.60 33.00
7. IFKOVITS, Arno 09 Dolphins 42.08 30.00
8. STEINER, Theo 10 1. Linzer TC 55.64 27.00
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